
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

48

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 2.6.2025 година
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1. Следење на карцином на дојка, 
постоперативен третман и ПЕТ/КТ 
скен анализа

2002-117/22
од 6.5.2025 год.

Проф. д-р Билјана 
Ефтимова

Татјана 
Николоска

2. Подготовка на пациенти за 
колоректални операции на оддел

2002-117/23
од 6.5.2025 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Марика 
Анчева

3. Сестринската нега кај пациенти 
со акутен миокарден инфаркт, 
пред и после перкутана коронарна 
интервенција 

2002-126/43
од 29.5.2025 год. 

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Јасминка 
Наумовска

4. Улога на медицинската сестра во 
негата на пациенти со карцином на 
дојка

2002-126/44
од 29.5.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Бранкица 
Младенова-
Муратовска

5. Третман, дијагноза и мониторинг 
на пациент со акутен миокарден 
инфаркт во единица за интензивно 
лекување 

2002-126/45 
од 29.5.2025 год.

Проф. д-р Билјана 
Ефтимова Мите Крстев

6. Евалуација на аналгоседација кај 
пациенти во одделение за интензивно 
лекување 

2002-126/46 
од 29.5.2025 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Ресмие 
Фазли

7. Интрахоспитални инфекции во 
ЕИКН, предизвици и стратегии 
за спречување преку сестринска 
практика

2002-126/47 
од 29.5.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Сунчица 
Сандев

8. Преваленца на дијабетес мелитус кај 
пациенти подложени на перкутана 
коронарна интервенција

2002-126/48 
од 29.5.2025 год.

Проф. д-р Ивица 
Смоковски

Александра 
Антовска


